Quito D.M., 05 de abril de 2018

Señor Ingeniero Carlos Iban Navarrete Bastidas Cuidad.- Erg. 12800

De mi consideración:

Cúmpleme notificarle que la Junta General Extraordinaria. Universal de Accionistas/de la compañía HERDOIZA CRESPO CONSTRUCCIONES S.A., en reunión celebrada el día de hoy/eligió a usted como Presidente de la compañía por un período de cinco años que se contarán a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Quito.

De conformidad con lo establecido en el artículo vigésimo cuarto del Estatuto Social, le corresponde a Usted reemplazar al Gerente General en caso de ausencia temporal.

La compañía HERDOIZA CRESPO CONSTRUCCIONES S.A se constituyó mediante escritura pública otorgada el veinte de febrero de mil novecientos setenta y seis ante el Notario Segundo del Cantón Quito Inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el diecinueve de marzo del mismo año La Compañía reformó integralmente su estatuto social, mediante escritura pública celebrada el 06 de junio del 2011 ante el Notario Tercero del cantón Quito, instrumento inscrito en el Registro Mercantil del mismo cantón el 27 de enero del 2012 La Compañía reformó parcialmente su estatuto social, mediante escritura pública otorgada el 03 de octubre del 2017 ante la Notaria Segunda del cantón Quito instrumento inscrito en el Registro Mercantil del mismo cantón el 18 de octubre del 2017.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

191

Ab. Gabriel Solis Vinueza

Secretario Ad-Hoc

ACEPTACIÓN: Acepto la designación de PRESIDENTE de la compañía HERDOIZA CRESPO CONSTRUCCIONES S.A., en Quito a 05 de abril de 2018.

Ing. Carlos Iban Navarrete Bastidas

C.C./170280925-0